
ZARZADZENIE  NR 25/2021 
BURMISTRZA  WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 26 lutego 2021 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.poz.305) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XXVIII/418/2020 z dnia 29 grudnia  2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Władysławowo na 2021 rok 
 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 379.570,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi   114.036.535,00zł, tym : 
 - dochody bieżące w wysokości        97.385.208,00 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości   16.651.327,00 zł 

 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 379.570,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 143.990.236,00 zł, tym : 
 - wydatki bieżące w wysokości        96.853.201,00 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości  47.137.035,00 zł 

  
3. Zmienia się plan finansowy dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 3 

do zarządzenia. 
4. Zmienia się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 4 

do zarządzenia. 
5. Z rezerwy celowej przeznacza się kwotę 60.093,00 zł na zwiększenie planowanych 

wydatków bieżących na wynagrodzenia w związku z wypłata odpraw emerytalnych  w 
następujących działach: 
 w dziale 750, rozdziale 75085 "Wspólna obsługa j.s.t" w kwocie  40.479,00 zł 
 w dziale 801, rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe"   w kwocie   19.614,00 zł 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie : 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 379.570,00 zł zgodnie z: 
 
 decyzją Wojewody Pomorskiego z dnia 19 lutego 2021 r, pismo nr FB-

I.3111.22.4.2021.JB z sprawie podziału dochodów i dotacji budżetu państwa 
wynikających z ustawy budżetowej na rok 2021. 

       kwota      36.072,00 zł (rozdział 75011-2010) 
  kwota      30.000,00 zł (rozdział 85216-2030) 
  kwota        1.000,00 zł (rozdział 85219-2010) 
  kwota      20.000,00 zł (rozdział 85228-2010) 
  kwota    - 30.500,00 zł (rozdział 85230-2030) 
  kwota    300.000,00 zł (rozdział 85502-2010) 
  kwota        -  100.00 zł (rozdział 85504-2010) 
  kwota         1.000,00 zł (rozdział 85513-2010) 
 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/11.1/2021 z dnia 4 lutego 2021 r,.pismo nr FB-

I.3111.11.1.2021.MR z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 280,00 zł (rozdział 85503-2010) 

 pismo z Urzędu statystycznego znak GDK-WE.3112.2.2021.75 z dnia 4.02.2021 w 
związku z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 
przyznano dotacje w kwocie 21.818,00 zł (rozdział 75056-2010) 

 
 
 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 
 
 
 


		2021-03-16T11:06:32+0100




